**CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De s[an]cto Dionysio papa [et] martyre. Cap[itulum]. v.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## Liber

qui mansibus oīm lapidabat. **T**ertio correūt eos amore: dūs pro se & pro iōis orant: pro se: ne passio sua plongaret: dīcēs. domine accipe sp̄itū meū. p iōis: ne sibi peccatū imputare. Nam positis gentibus clamauit voce magna dīcens. Dñe ne statuas illis hoc peccatū. Et vide amorem mirabile: quia pro se orando sterit: pro lapidatib⁹ genua flexit: pro se silenter orauit: p illis voce magna clamauit. In hoc etiā christū miratus in passione: qui pro se orauit dicens. Pater in manus tuas cōmendo sp̄itum meū. & pro int̄mis dicens. Pater ignosce illis: non em̄ sciuunt: quid faciunt. Et cum hoc stephanus dīcīsser: obdormiuit in dño. **C**ulus corp⁹ gama-  
tel et nicodemus occuli xp̄i discipuli in agro ip̄ius gamalielis sepellierunt: & fecerūt planctū magnū super eum. **E**t celebrat̄ hoc festū ab ecclesia sequēti die post nativitatē dñi: scz. vii. kalen. januarij. Reuera tamē lapidatio sancti stephani facta fuit eodē ascensionis anno. in-  
videlicet noī. augusti. quo die festū inūctionis elus celebrauit. Invēto autē ad l̄am contigit vii. kalen. januarij. Ecclesia tamē hec festa com-  
mitauit duplīci de causa. **P**rimo: quia vt dī-  
cit ur in vīrone Augustini. hēsterna die dñs na-  
tus est in terris: vt stephanus hodie nascetur  
in celo. **S**econdo: quia ppter festū natiuitatis dñi precedens festum inūctionis solēnius cele-  
b̄: as ppter festū passionis: quod inūconuenienter erat: &  
ob hoc festa mutata sunt: vt dies passionis eius solēnius celebretur.

**D**e sancto Dionysio papa & martyre. Cap. v.

**D**ionysius papa et martyr: cuius genus nō inueni-  
tur. Sistro secundo in episcopatu successit: & sedit annis ii. & me-  
sib⁹. iii. qui vt dicit ad fideli dos-  
cumentis sub claudio secundo īmpatore clarus  
effulgit. Hic in vībe diuidit perias: singulis fin-  
gulos dans presbyteros ppter penitentes sus-  
ceptilendos & ppter baptisma. Hic etiā perias & cimiteria per regiones diuisit: & vñcūq; suis  
proprium statuit: mandans vt singuli terminis  
suis contenti essent: & alienos non usurparent.  
Qui et martyro coronatus: sepultus est cū fra-  
tribus suis. vii. kalendas januarij: & cessauit  
episcopatus dies. viii.

**D**e sancto Marino martyre. Cap. vi.

**M**arin⁹ puer & martyr: passus est in  
vībe sub pfecto martiano: q̄ fui-  
rūt filii senatoris & primarii ciuitatis. Hic a p-  
fecto tentus dū se xp̄ianū p-  
fiteref. Primo qđe extenuis & loris durissimis dorso & vē-